АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУДОСТЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.01.2014 г.

 № 09
О внесении изменений и дополнений в постановление местной администрации №537 от 14.10.13 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство населенных пунктов поселения» на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил благоустройства, содержания и обеспечения санитарного состояния территории поселения, утвержденных  решением совета депутатов МО №212 от 26.07.12, и руководствуясь уставом МО, в целях  обеспечения и поддержания благоустроенной среды жизнедеятельности граждан, с учетом утвержденных советом депутатов МО лимитов на обеспечение данного вопроса, администрация Пудостьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Приложение №1 постановления местно администрации №537 от 14.10.13 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Благоустройство населенных пунктов муниципального образования Пудостьское сельское по​селение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 год»»:
· в части 1 «Паспорт ведомственной целевой программы» указанного Приложения строку «Объемы и источники финансирования…» изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы (тыс. рублей)
	2014 г. – 15.009,4 тыс. руб. средства местного бюджета муниципального образования Пудостьское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, согласно части 2 Программы.

· в части 2 «Потребность в финансовых средствах на осуществление мероприятий муниципальной целевой программы на 2014 год» указанного Приложения:

- раздел 1 «Дорожное хозяйство» дополнить строкой:
	1.6
	Паспортизация автомобильных дорог местного значения общего пользования
	541,8

- строку «Итого по разделу 1» изложить в следующей редакции:

	Итого по разделу 1
	6.504,4

- строку «Всего по программе» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
	15.009,4

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Гатчинская прав​да» и подлежит размещению на официальном сайте поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

                   ___________ Е.Н. Иваева
PAGE
2